do pregão eletrônico em epígrafe foram adjudicados às empresas
APEL-APLICACOES ELETRONICAS INDUSTRIA E COMERCIO
e BMP DO BRASIL COMERCIO DE PECAS LTDA nos valores de
R$34.999,90 (Trinta e quatro e mil, novecentos e noventa e nove
reais e noventa centavos) e R$ 8.478,96 (Oito mil, quatrocentos e
setenta e oito reais e noventa e seis centavos) respectivamente e o lote
03 foi fracassado, sendo o resultado homologado pelo Sr. Supe-
rintendente Regional.

HENRIQUE GUIMARÃES SAMPAIO
Pregoeiro

EMPRESA DE TRENS URBANOS
DE PORTO ALEGRE S/A

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS